SEGUNDO TRIMESTRE 2012

DOCENTE NOMBRADO

CATEGORIA PLAZA REMUNERACIONES
PPL.RECTOR 1 7,367.32
PPL.VICE RECTOR 2 7,092.32
PPL.DECANO 8 6,864.32
PPL.DIR.ESCUELA POST GRADO 1 6,864.32
ASC.SECRETARIO GENERAL 1 3,271.25
ASC.JEFE DE MUSEO 1 3,258.00
PPL.JEFE DE DEPARTAMENTO 23 6,769.32
PPL-JEFE DE OFICINA 4 6,769.32
PPL.JEFE DE PROGRAMA 16 6,769.32
ASC.JEFE DE OFICINA 4 3,258.00
ASC.DIRECTOR INSTITUTO REGIONAL 10 3,258.00
PRINCIPAL DEDICACION EXCLUSIVA 160 6,707.71
PRINCIPAL TIEMPO COMPLETO 12 6,160.88
PRINCIPAL 10 HORAS 2 1,779.26
PRINCIPAL 14 HORAS 1 2,347.57
PRINCIPAL 15 HORAS 1 2,515.26
PRINCIPAL 20 HORAS 3 3,372.66
ASOCIADO DED.EXCLUSIVA 106 3,010.36
ASOCIADO TIEMPO COMPLETO 4 3,008.00
ASOCIADO 06 HORAS 1 451.20
ASOCIADO 08 HORAS 1 772.97
ASOCIADO 12 HORAS 1 996.30
AUXILIAR DEDICACION EXCLUSIVA 2 1,166.61
AUXILIAR TIEMPO COMPLETO 1 2,008.00

DOCENTE CONTRATADO

CATEGORIAS PLAZA REMUNERACIONES
PRINCIPAL DEDICACION EXCLUSIVA 4 2,181.42
ASOCIADO DED.EXCLUSIVA 2 1,912.71
AUXILIAR DEDICACION EXCLUSIVA 49 1,646.36
AUXILIAR TIEMPO COMPLETO 1 1,315.00
JEFE DE PRACTICAS DED.EXCLUSIVA 48 1,372.58

PENSIONISTA DOCENTE

CATEGORIAS PLAZA REMUNERACIONES
PPL.RECTOR 10 2,446.28
PPL.VICE RECTOR 3 2,359.87
PPL.DECANO 49 1,849.73
PPL.DIR.ESCUELA POST GRADO 3 2,075.35
PPL.SECRETARIO GENERAL 4 1,878.17
PPL.DIRECTOR BIBLIOTECA 1 2,026.22
PPL.JEFE DE DEPARTAMENTO 45 1,802.10
PPL-JEFE DE OFICINA 5 1,852.52
PPL.DIRECTOR INSTITUTO REGIONAL 15 1,510.88
ASC.JEFE DE DEPARTAMENTO 1 1,646.95
ASC.JEFE DE OFICINA 4 1,685.52




ASC.JEFE DE PROGRAMA

JPR.JEFE DE DEPARTAMENTO
PRINCIPAL DEDICACION EXCLUSIVA
PRINCIPAL TIEMPO COMPLETO
PRINCIPAL 08 HORAS

PRINCIPAL 09 HORAS

PRINCIPAL 10 HORAS

ASOCIADO DED.EXCLUSIVA
ASOCIADO TIEMPO COMPLETO
ASOCIADO 08 HORAS

ASOCIADO 10 HORAS

AUXILIAR DEDICACION EXCLUSIVA
AUXILIAR TIEMPO COMPLETO

JEFE DE PRACTICAS TIEMPO COMPLETO
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1,563.91
2,026.03
1,708.74
853.56
362.84
500.00
577.15
1,189.10
734.04
453.26
546.25
518.96
522.40
700.10

ADMINISTRATIVO NOMBRADO

CATEGORIAS

PLAZA

REMUNERACIONES

FUNCIONARIO 1-1%
FUNCIONARIO 1 -11.39%
FUNCIONARIO 2-1%
FUNCIONARIO 2 -11.39%
FUNCIONARIO 3-1%
FUNCIONARIO 3 -11.39%
FUNCIONARIO 4 - 11.39%
FUNCIONARIO 4 -11.44%
SERVIDOR PROFESIONAL B
SERVIDOR PROFESIONAL C
SERVIDOR PROFESIONAL D
SERVIDOR PROFESIONAL E
SERVIDOR TECNICO A
SERVIDOR TECNICO B
SERVIDOR TECNICO C
SERVIDOR TECNICO D
SERVIDOR TECNICO E
SERVIDOR AUXILIAR A
SERVIDOR AUXILIAR B
SERVIDOR AUXILIAR C
SERVIDOR AUXILIAR D

P NO LN
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1588.21
1664.03
1584.56
1637.98
1557.16
1650.99
1645.97
1717.50
1309.65
1360.13
1302.00
1300.64
1156.78
1127.09
1108.59
1085.65
1055.90
1047.40
1032.10
1039.62
1017.10

ADMINISTRATIVO CONTRATADO

CATEGORIAS

PLAZA

REMUNERACIONES

FUNCIONARIO 1-1%
FUNCIONARIO 1 -11.39%
FUNCIONARIO 2 -11.39%
FUNCIONARIO 3-1%
FUNCIONARIO 3 -11.39%
SERVIDOR PROFESIONAL C
SERVIDOR PROFESIONAL D
SERVIDOR PROFESIONAL E
SERVIDOR TECNICO A
SERVIDOR TECNICO B
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1,397.00
1,759.00
1,507.00
1,552.00
1,544.02
1,150.00
1,116.00
1,085.00
1,015.00

999.00




SERVIDOR TECNICO C
SERVIDOR TECNICO D
SERVIDOR TECNICO E
SERVIDOR AUXILIAR B
SERVIDOR AUXILIAR C
SERVIDOR AUXILIAR D

HNDDNDN D

983.00
967.00
1,000.14
979.36
925.00
940.36

OBREROS

CATEGORIAS

PLAZA

REMUNERACIONES

SERVIDOR TECNICO A
SERVIDOR TECNICO B

1137.55
1162.37

PENSIONISTA ADMINISTRATIVO

CATEGORIAS

PLAZA

REMUNERACIONES

FUNCIONARIO 1-1%
FUNCIONARIO 1 -11.39%
FUNCIONARIO NIVEL 2
FUNCIONARIO 2 -1%
FUNCIONARIO 2 -11.39%
FUNCIONARIO NIVEL 3
FUNCIONARIO 3-1%
FUNCIONARIO 3 -11.39%
FUNCIONARIO 4 -1%
FUNCIONARIO 4 - 11.39%
FUNCIONARIO 4 -11.44%
FUNCIONARIO 5 -11.44%

SERVIDOR PROFESIONAL A
SERVIDOR PROFESIONAL B
SERVIDOR PROFESIONAL C
SERVIDOR PROFESIONAL D
SERVIDOR PROFESIONAL E

SERVIDOR TECNICO A
SERVIDOR TECNICO B
SERVIDOR TECNICO C
SERVIDOR TECNICO D
SERVIDOR TECNICO E
SERVIDOR AUXILIAR A
SERVIDOR AUXILIAR B
SERVIDOR AUXILIAR C
SERVIDOR AUXILIAR D
SERVIDOR MEDICO 1l
SERVIDOR MEDICO V
MEDICO CIRUJANO
NO NIVELABLE
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147
147
56
98

23
19
37
32
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1,274.27
1,287.58
1,261.81
1,266.35
1,348.18
605.42
1,180.32
2,083.97
1,477.37
1,400.44
1,443.33
735.37
778.89
969.76
846.37
858.43
838.96
838.49
809.26
819.40
832.79
806.77
818.96
830.68
799.77
799.05
2,757.60
2,945.95
1,106.02
442.69




